報道関係者各位

宮城県丸森町
令和５年１月12日

News
Release 2023 No.１

【この記事に関するお問い合わせ】

宮城県丸森町 商工観光課 商工班 担当：斎藤洋寿

℡：０２２４－８７－７６２０ （内線：２８3） Fax：０２２４－７２－３０４１

E‒mail：shokou@town.marumori.miyagi.jp HP:http://www.town.marumori.miyagi.jp/

この記事のポイント
・丸森町への移住促進及び町内企業の雇用確保をより一層推進し、人口減少と少子高齢化の課
題解決を図るため、地域密着の求人情報サービス「Workin」、採用管理システム「TalentClip」
等様々な事業を展開する株式会社広済堂ＨＲソリューションズと「丸森町移住促進及び地域活
性化に関する包括連携協定」を締結します。
・保科町政４期目就任後、初めての協定締結となります。

【包括連携協定式・記者会見 開催概要】

〇日 時：１月１８日（水）午前１０：００から

〇場 所：宮城県伊具郡丸森町字鳥屋120番地
丸森町役場 3階 303会議室

○出席者：

・株式会社広済堂ＨＲソリューションズ

代表取締役社長 大山 洋介 様
・丸森町長 保科 郷雄

○詳細は別紙資料をご参照ください。

丸森町×株式会社広済堂ＨＲソリューションズ

移住促進及び地域活性化に関する包括連携協定を締結